



CampuStore Srl
Via Villaggio Europa 3, 36061 Bassano del Grappa (VI) - Italy
Tel. +39 0424 50 46 50 - Fax. +39 0424 50 46 51
info@campustore.it - www.campustore.it
P.IVA, C.F., R.I. Vicenza 02409740244
R.E.A. VI-229294
N. Iscr. registro AEE IT09070000006188
N. registro pile e accumulatori: IT11120P00002700
Capitale Sociale: Euro 50.000,00 i.v.

INTESTAZIONE FATTURA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RODARI - ALIGHIERI -
SPALATRO"
VIA SPINA 1
71019 VIESTE (FG)

INDIRIZZO CONSEGNA MERCE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RODARI - ALIGHIERI -
SPALATRO"
VIA SPINA 1
71019 VIESTE (FG)

URGENTE

11/2022 - VL3 - 3

TIPO DOCUMENTO	COD.CLI.	P.IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	N. ORDINE	DATA ORDINE
CONFERMA D'ORDINE	072681	92066060713	92066060713	0884.708207	CO 3544	25-11-22
CONDIZIONI PAGAMENTO				NR. PREVENTIVO MEDIA DIRECT		CIG
B42 - BONIFICO BANCARIO 30 GG DF						Z003840B23
TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ZONA	SETTORE	Data di presunta spedizione		CUP
lettore	porto franco	FOGGIA	SCUOLE	da confermare dopo l'accettazione della presente		B97J22000160006
						PAG. 1/2

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNIT.	SCONTI	TOTALE	IVA
	VS. ORD. PROT. 6835 28-10-22						
342824	KIT DI 24 BUSTE DI SEMI PER BAMBINI	PZ	15,00	20,500		307,50	22
342794	KIT DI 24 BUSTE DI SEMI PER RAGAZZI	PZ	15,00	20,500		307,50	22
342832	KIT DI 50 BUSTE DI SEMI PER GIARDINAGGIO	PZ	15,00	24,500		367,50	22
340785	ORTOLINO BASILICO	PZ	10,00	2,620		26,20	22
340786	ORTOLINO MENTA PIPERITA	PZ	10,00	2,620		26,20	22
340787	ORTOLINO ORIGANO	PZ	10,00	2,620		26,20	22
340788	ORTOLINO PREZZEMOLO	PZ	10,00	2,620		26,20	22
340789	ORTOLINO SALVIA	PZ	10,00	2,620		26,20	22
340831	TUBO DA GIARDINO A 5 STRATI ANTITORSIONE TOPGREY Ø 5/8", ROTOLO 25 METRI	PZ	2,00	37,600		75,20	22
340833	CARRELLO AVVOLGITUBO IN ACCIAIO ZINCATO	PZ	2,00	49,110		98,22	22
342849	GUANTO DA GIARDINO BIMBO IN PELLE E COTONE A FANTASIA MISURA S	PZ	50,00	4,720		236,00	22
343413	GUANTI DA GIARDINO TAGLIA M	PZ	20,00	4,720		94,40	22
343606	SACCO DI TERRICCIO UNIVERSALE 70 L	PZ	30,00	17,500		525,00	04
343608	SACCO DI CONCIME ORGANICO BIOLOGICO 25 KG	PZ	10,00	13,900		139,00	04
343056	FIORIERA RIALZATA IN LEGNO 81X44X80H CM	PZ	3,00	97,500		292,50	22
338206	INNAFFIATOIO 2 LITRI	PZ	3,00	5,660		16,98	22
342835	KIT PER L'OSSERVAZIONE DI RADICI E LOMBRICHI	PZ	10,00	32,800		328,00	22
342840	30 VASI DI TERRACOTTA	PZ	5,00	13,500		67,50	22
3439873	SERRA IDROPONICA SMART GARDEN	PZ	5,00	116,000		580,00	22
316554	ORTOBIMBO	PZ	22,00	12,200		268,40	22
SEGUE							

	TOTALE NETTO	TOTALE LORDO	TOTALE ORDINE IVA INCL.
--	--------------	--------------	-------------------------

INFORMAZIONI PER IL CLIENTE
Prego prendere visione del PDF allegato, si comunica che l'importo finale ivato sono euro 5296.49 e non 5272.75 ivati

INFORMAZIONI SUL TRASPORTO	CORRIERE ESPRESSO
----------------------------	-------------------

Conferma d'ordine da restituire per accettazione

L'ordine è valido fino a 15 giorni dalla data di emissione. Il cliente deve restituire la presente con la propria conferma

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO



CampuStore Srl
Via Villaggio Europa 3, 36061 Bassano del Grappa (VI) - Italy
Tel. +39 0424 50 46 50 - Fax. +39 0424 50 46 51
info@campustore.it - www.campustore.it
P.IVA, C.F., R.I. Vicenza 02409740244
R.E.A. VI-229294
N. iscr. registro AEE IT09070000006188
N. registro pile e accumulatori: IT11120P00002700
Capitale Sociale: Euro 50.000,00 i.v.

INTESTAZIONE FATTURA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RODARI - ALIGHIERI - SPALATRO"
VIA SPINA 1
71019 VIESTE (FG)

INDIRIZZO CONSEGNA MERCE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RODARI - ALIGHIERI - SPALATRO"
VIA SPINA 1
71019 VIESTE (FG)

URGENTE

11/2022 - V.22 - B

TIPO DOCUMENTO	COD.CLI.	P.IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	N. ORDINE	DATA ORDINE
CONFERMA D'ORDINE	072681	92066060713	92066060713	0884.708207	CO 3544	25-11-22
CONDIZIONI PAGAMENTO				NR. PREVENTIVO MEDIA DIRECT		CIG
B42 - BONIFICO BANCARIO 30 GG DF						Z003840B23
TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ZONA	SETTORE	Data di presunta spedizione	CUP	
vettore	porto franco	FOGGIA	SCUOLE	da confermare dopo l'accettazione della presente	B97J22000160006	
						PAG.
						2/2

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	Q.TA'	PREZZO UNIT.	SCONTI	TOTALE	IVA
	VS. ORD. PROT. 6835 28-10-22						
42797	KIT DI ESPERIMENTI DI BOTANICA	PZ	6,00	32,000		192,00	22
28954	MINISERRA COMPLETA DI SEMENZAIO CM 20X14XH11	PZ	15,00	4,510		67,65	22
15762	STEREOMICROSCOPIO CON TOUCH PANEL, 20X - 40X	PZ	1,00	248,000		248,00	22
	LED RICARICABILE						
842844	PERLITE - 600G	PZ	10,00	5,500		55,00	22
42847	SFAGNO - 150G	PZ	5,00	8,400		42,00	22
*** PREGO VERIFICARE L'INDIRIZZO DI DESTINAZIONE DELLA MERCE; VARIAZIONI SUCCESSIVE ALL'ACCETTAZIONE DEL PRESENTE DOCUMENTO NON SARANNO PIÙ ACCETTATE O I COSTI DI SPOSTAMENTO DEL MATERIALE SARANNO A VOSTRO CARICO. *** NON SI ACCETTANO CANCELLAZIONI DOPO L'ACCETTAZIONE DEL PRESENTE ORDINE. PER EVENTUALI ANNULLAMENTI SUCCESSIVI ALLA CONFERMA VERRA' ADDEBITATO IL 10% DEL VALORE DELLA MERCE ANNULLATA. ***							

e.viero 25-11-22 13:24:00	TOTALE NETTO 4.439,35	TOTALE LORDO 4.439,35	TOTALE ORDINE IVA INCL. 5.296,49
------------------------------	--------------------------	--------------------------	---

INFORMAZIONI PER IL CLIENTE
Prego prendere visione del PDF allegato, si comunica che l'importo finale ivato sono euro 5296.49 e non 5272.75 ivati

VOSTRO CODICE DESTINATARIO/IPA PER FATTURAZIONE ELETTRONICA (indicare codice corretto se errato)	UFHZ1U	TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE
--	---------------	--

INFORMAZIONI SUL TRASPORTO	CORRIERE ESPRESSO
----------------------------	-------------------

Conferma d'ordine da restituire per accettazione

L'ordine è in momento risultante da peso e misure. La vostra conferma

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO

FGIC878001 - A7AD0F7 - REGISTRO PROTOCOLLO 0007739 - 28/11/2022 - VI22-11